(1) L ’atto è cancellato con una sola linea.
(2Tde Sol cancellato.
(3) et hanc cancellato.
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de Cerelo, Pelrus de Athilia. Eo die (1). .m c l x x x x v i i i . indictione 
prima, .x i i i . die octubris.

133. Vitale de Scdto fig lio  del fu Vassallo fa il suo testamento. 13 

ottobre 1198.

................ , .X II .]
Ego Vitalis de Salto filius quondam Vasalli contemplatione u l i 

me voluntatis rebus meis disponere cupiens in cimiterio Sancti Am 
broxii eligo meam (2) sepulturam. Pro redentione anime mee i >. 
den. ian. .ni. indico, quarum decimum operi ecclesie sanct i  bau 
rentii, residuum tribuat in osequio mee sepulture et prò misis ce 
lebrandis. in distributione Ilugolini filii Bocutii de Mari atque e >>i 
ferrarii. Item uxori mee iudico super eius rationes sol. .x l . et con 
fìteor quód intcr totum hoc quod nomine sue dotis habui lib. 
et lib. decem ei feci prò antifacto (3). De omnibus aliis meis 
mobilibus et immobilibus filios meos mihi heredes instituo, 
quis ipsorum sine herede deceserit (4) ante quam sit maior - • 
annorum, unus alterum sucedat. Si vero anbi absque filio er 
decesere ante quam essent maiores .xxv. annorum deceserint, m 
ter mea Palma, si vixerit, eis sucedat. Si autem non vixerit, s  ̂
cedat eis Zeba ferrarius lib. .ni. et filia eius Johanna (5) S0 ’
F.l Baldoinus Pertusus sol. .xx., et Rolandus de Salto lib. 
J o r d a n n is  meus consanguineus (6 )  et Fulco atque Joh an n es  ^  

frater lib. .m. equaliter, et Simonetus meus c o n s a n g u i n e u s  so • •  

et eius soror sol. .xx. Et Enricus meus con sa n g u in eu s  so • ■ 
et eius soror sol. .xx., et Wilielmus filius Rubaldi de 
lib. .m., el Lanfrancus de Salto l ib .  .i. Residuum sucedat I uo ^  
nus filius Bocutii. Et matrem meam dimito donam et 01 
el tutricem de meis filiis el de omnibus meis bonis et qu od  va 
vendere de meis bonis pro suvenire suis necesitatibus el m 
filiorum. E t Deo et Hugolino filio Bocutii de Mari filios meos co  ̂
mito el quod ipse sit consiliator de matre mea et filiorum ineo iu ^  
Hec est mea ultima voluntas que sit non valet vim testamen 11 ̂ a Ĵs 
vim  codicillorum obtineat. Actum Janue in domo predicti i

( 1)  . x i i i .  cancellato

('2) meam in  sopralinea. _ ati-oi,pS
(3) In  sopralinea e net m argine: Item uxori mee iudico s u p e r  eius ^  

■soi. XL. et confìteor quod inter totum hoc quod nomine sue doti!' i
xx. et lil). decem ei feci prò antifacto.

(4) unus altc-rum sucedat cancellato.
(5) lib. cancellalo.
(6) sol. .xx. cancellalo.
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Testes Hugolinus filius Bucutii de Mari, Zeba ferrarius, Baldoinus 
Pertusus, Lanfrancus de Salto, Johannes de Petra, Wilielmus de 
Bisanne. Eo die.